COMUNICADO Nº 12: RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO DIRETOR DO CAMPUS-

BELÉM.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONDIR/ CAMPUS BELÉM,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-

IFPA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

455/2020 de 04 de novembro de 2020, comunica o resultado das inscrições

dos candidatos para a eleição do Conselho Diretor do Campus-Belém.

 DOCENTE SIAPE STATUS

1 Everaldo Raiol da silva 1817826 Deferido

 TAE SIAPE STATUS

1 Bartolomeu José de Barros Júnior 2732416 Deferido

2 Rosinaldo Fonseca da Silveira 1278715 Deferido

 DISCENTE MATRÍCULA STATUS

   1  Beatriz Figueiredo Oliveira da Silva 20203605597 Deferido

   2 Paulo Roberto Brabo Almeida 20190895407 Deferido

                                           _____________________________________________________________

                                                           Carlos Mariani Duarte Lameira

                                Pres. da Comissão Eleitoral Portaria nº 419/2020/ Gab.Dir.Geral

		2020-11-24T15:45:50-0300
	Carlos Mariani Duarte Lameira